
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 25.12.2023 Курская область, г. Рыльск № 1157 

 

О назначении инвестиционного  

уполномоченного Рыльского района Курской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 №39-ФЗ «Об 

инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 

капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во 

исполнение приказа Министерства экономического развития Российской Федерации 

от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации 

системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными 

образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы 

поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный 

стандарт») Администрация Рыльского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Назначить исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации 

Рыльского района Курской области Чермашенцева Михаила Сергеевича 

должностным лицом, ответственным за оказание содействия в реализации 

инвестиционных проектов на территории Рыльского района Курской области и 

привлечение новых инвесторов (инвестиционным уполномоченным Рыльского 

района Курской области). 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Рыльского района  

Курской области                                                                                  А.В.Белоусов 

consultantplus://offline/ref=9CEA545A967F2B90E81BF43E4278BF7691953B8F23A61BBFA7AD05FE81C8uFG

